Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация

Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2022 г. № 220
р.п. Новая Игирма
«О создании Комиссии в связи с подготовкой проекта внесения изменений в генеральный план Новоигирминского городского поселения в соответствии с частью 20 статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации»
[image: image1.jpg]

[image: image5.jpg]

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях определения при подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Новоигирминского городского поселения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии в целях определения при подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Новоигирминского городского поселения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества; на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов (далее по тексту — Комиссия):

Председатель Комиссии:[image: image6.jpg]

Сотников Николай Иванович - глава Новоигирминского городского поселения[image: image2.jpg]

Секретарь Комиссии:

Назимова Снежанна Анатольевна - ведущий специалист отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения.

Члены Комиссии:
Назарова Татьяна Васильевна, главный советник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Управления [image: image3.jpg]

Губернатора Иркутской, области и Правительства Иркутской области по региональной политике;

Костюченко Татьяна Владимировна, советник отдела территориального планирования и планировки территории службы архитектуры Иркутской области;

Надобнова Ксения Сергеевна, главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Иркутской области;

Кононов Юрий Викторович, эксперт комиссии по лесному комплексу Общественной палаты Иркутской области;

Чубыкина Лидия Архиповна - ведущий архитектор ООО «Проектно-планировочная мастерская «Мастер-План»;

Стрельченко Александра Витальевна – заместитель начальника отдела контроля за переданными полномочиями по Иркутской области Департамента лесного хозяйства по СФО.

Бруско Галина Алековна - заведующий сектором архитектуры отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеилимского муниципального района.[image: image4.jpg]

Федорова Наталья Олеговна – заместитель начальника отдела земельных отношений Министерства лесного комплекса Иркутской области (по согласованию);
3. Порядок работы Комиссии осуществляется в соответствии с Порядком деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения в http://new-igirma.irkmo.ru/.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                   Н.И.Сотников
Исполнитель: Назимова С.А.
тел: 8(39566)62-521
Рассылка: в дело – 2.